Hae formulae plane solutionem aeq. (15) dant, sed non omnem solutionem. Ut his solutionibus forma invariens detur, sit  $\mathbf{A} = \mathbf{R}\mathbf{S}$ , ubi  $\mathbf{R}$  = matrici gyrationis,  $\mathbf{S}$  = matrici symmetrae positivae. Si  $\dot{\mathbf{R}} = 0$ , et si autovectores matricis  $\mathbf{S}$  constantes sunt,  $\mathbf{A}$  est solutio. Id est, si solae autovalores matricis  $\mathbf{S}$  a tempore pendent,  $\mathbf{A}$  satisfacit aeq. (30).

*Scholion 2.* Generibus 2 et 3 corpus nullo momento temporis  $t$  statum naturalem occupat. His generibus motuum oscillationes liberae excluduntur.

**Corollarium 1.** Genere 4°, casu priori, aeqq. (14) et (24), ponantur  $F = \text{const.}$ ,  $B = H = 0$ ,  $K = 0$  (sequuntur  $D = 0$  et  $\alpha = 1$  et  $A = 1/F = \text{const.}$ ),  $K' = K'' = K''' = 0$  (sequuntur  $E = 0$ ,  $C = C_0$ ,  $\beta = K^*$ ), et  $C_0 = 1$ . Ex formulis datis evenit

$$G = K^* F t + G_0, \quad (31)$$

hoc est, celeritas gyrationis  $\omega = K^* F$ , et ex aeq. (25) sequitur

$$-\varphi = -\frac{1}{2}\omega^2 r^2 + \psi(t). \quad (32)$$

Ex aeqq. (9) et (4) struitur solutio problematis de motu gyratorio cylindri, quem dederunt GREEN & ADKINS [1950].

**Corollarium 2.** Genere 4°, casu priori, aeqq. (14) et (24), ponantur  $A = 1$  (sequitur  $\gamma = \dot{B}$ ),  $K''' = 0$ ,  $C_0 = 1$  (sequitur  $C = 1$ ),  $K = 0$  (sequitur  $D = 0$ ,  $\alpha = 1$ ),  $K' = K'' = 0$  (sequitur  $E = 0$ )  $F = 1$ ,  $K^* = G_0 = 0$  (sequitur  $G = 0$ ),  $H = 0$ . Aeq. (25) dat

$$-\varphi = \frac{1}{2}\dot{\gamma} \log r + \frac{1}{8} \frac{\gamma^2}{r^2}. \quad (33)$$

Ex aeqq. (9) et (14) consequitur formula principalis, in quam analysin suam problematum duorum de oscillationibus tuborum extruxit KNOWLES [1960, 1], [1962].

*Scholion 3.* Genere 4°, casu priori, sint  $\alpha = 1$  et

$$F = F_0 + \mathcal{O}(t), \quad F_0 > 0, \quad (34)$$

ubi  $\mathcal{O}(t)$  functio oscillatoria,  $|\mathcal{O}(t)| \leq F^* < F_0$ . Ex aeq. (24) sequitur

$$\begin{aligned} C &= K''' \int_0^t [F_0 + \mathcal{O}(t)] dt + C_0 \\ &= K''' \left[ F_0 t + \int_0^t \mathcal{O}(t) dt \right] + C_0. \end{aligned} \quad (35)$$

Cum sit autem  $\left| \int_0^t \mathcal{O}(t) dt \right| \leq F^* t$ , sequitur  $C \rightarrow \infty$  cum  $t \rightarrow \infty$ . At est  $D = KC_0$ . Functio  $D$  igitur functio limitata non est, si  $K \neq 0$ , et oscillatio torsionalis in hoc genere motuum non datur. Causa, cur oscillatio pure torsionalis non fieri